
Oznámení o uložení projektu fúze do Sbírky listin, upozornění pro akcionáře, společníky, věřitele, 
zástupce zaměstnanců, popřípadě zaměstnance na jejich práva 
Společnosti TACO WAREHOUSE s.r.o., IČO 19340290, se sídlem Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 Praha 
10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 384999, a Industrial 
Park Mnichovo Hradiště a.s., IČO 03709736, se sídlem Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 Praha 10, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20391, oznamují podle ust. § 33 odst. 
1 zákona o přeměnách, že do Sbírky listin obchodního rejstříku byl uložen projekt fúze zanikající společnosti 
TACO WAREHOUSE s.r.o. sloučením do nástupnické společnosti Industrial Park Mnichovo Hradiště a.s. 
Společnost upozorňuje akcionáře na jejich práva dle ust. § 119 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách.  
Společnost upozorňuje společníky na jejich práva dle ust. § 93 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách.  
Společnosti upozorňují zástupce zaměstnanců, popřípadě zaměstnance na jejich práva.  
Společnosti upozorňují věřitele na jejich práva vyplývající z ust. §§ 35 až 39 zákona o přeměnách v souvislosti 
s fúzí. Věřitelé, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis fúze do obchodního 
rejstříku stane účinným, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze zhorší 
dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřiteli a společností 
k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši 
pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným způsobem sníží dobytnost jeho 
pohledávky a osoba zúčastněná na fúzi neposkytla přiměřené zajištění, může požadovat poskytnutí dodatečné 
jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku. 
 
 
 
TACO WAREHOUSE s.r.o.       Industrial Park Mnichovo Hradiště a.s. 
 


